UNI ODONTO -
CNPJ:

FEDERACAO
72.120.124.0001-11

Fol ha dos Cooperados a Pagar

2023

MATHEUS TONETTO
30146

Cooper ado. .
CRO .......:
Consul tori o:

PRES VARGAS, 2084/ S405

Ref erenci a: Jul ho/ 2023

010

| NTERCAMBI O EM P
| NTERCAMBI O EM P
| NTERCAMBI O EM P
| NTERCAMBI O EM P

P JOSE BERNARDO CORREA RUI Z ZART
P JOSE BERNARDO CORREA RUI Z ZART
P JOSE BERNARDO CORREA RUI Z ZART
P JOSE BERNARDO CORREA RU Z ZART

Total de Creditos
DESPESAS

Desconto de | NSS
Desconto de | RRF

Total de Descontos

JOSE BERNARDO CORREA RUI Z ZA
JOSE BERNARDO CORREA RUI Z ZA

JOSE BERNARDO CORREA RUI Z ZA
JOSE BERNARDO CORREA RUI Z ZA

11911820
11911820

11911820
11911820

0,00 a

0, 00

88 272234
88 271266
88 271465
88 273998

Resuno por Enpresa

495, 00

Data: 31/07/
Pagi na
INSS: 21064114328 CPF: 02617952
Vencto: 31/07/23
SANTA MARI A

Val

91,

85,

147,

170,

0 495,

Val

0,00 J 495,00 F -99,
0

-99,

396,
12/ 06/ 23 85100218 3100 194,00
12/ 06/ 23 85100218 194, 00
01/ 06/ 23 81000030 3100 57, 00
01/ 06/ 23 85300047 25, 00
01/ 06/ 23 85300047 25, 00
01/ 06/ 23 85300047 25, 00
01/ 06/ 23 85300047 25, 00
01/ 06/ 23 85300047 25, 00
01/ 06/ 23 85300047 25, 00
05/ 06/ 23 85100218 3100 194, 00
05/ 06/ 23 85100200 142, 00
26/ 06/ 23 85100218 3100 194, 00
Totai s 1125, 00

U

1125, 00
Tot ai s: 1125, 00



